
 

 

 

 

 

  

平成２８年１２月吉日      

（一社）千葉県損害保険代理業協会 

 

 

年末年始お休みのお知らせ 

 

 

拝啓  年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。  

本年も大変お世話になり、ありがとうございました。 

さて、誠に勝手ながら、千葉代協事務局の年末年始の営業は、

下記のとおりとさせていただきます。  
 

敬具 

 

記 
 

【年末年始休み】  

平成 2８年 12月 2９日（木）～平成 2９年 1月９日（月・祝日） 

 

 

 

平成 2９年 1月１０日(火）10：00より通常営業いたします。  

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。  

 

新年も宜しくお願い申し上げます。 

以上 


